CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

........................., ngày ....... tháng ....... năm 20...
GIẤY UỶ QUYỀN
V/v nhận cổ tức năm 20...........

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Ba.
1. BÊN UỶ QUYỀN:

Ông (Bà): ............................................................................................................................
CMND/GP.ĐKKD số: .............................. Ngày cấp: .................... Nơi cấp: ....................
Địa chỉ: ...............................................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................................................................................
Số cổ phần sở hữu: ....................... CP
2. BÊN NHẬN UỶ QUYỀN:

Ông (Bà): ............................................................................................................................
CMND/GP.ĐKKD số: .............................. Ngày cấp: .................... Nơi cấp: ....................
Địa chỉ: ...............................................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................................................................................
3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN:

Bên nhận uỷ quyền được đại diện cho bên uỷ quyền làm các thủ tục và nhận tiền cổ tức của Công ty Cổ phần Sông Ba năm 20.... với số tiền: .................................................
(Bằng chữ: .........................................................................................................................)

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này. Hai bên cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật Việt Nam và Điều lệ Công ty Cổ phần Sông Ba.

Giấy uỷ quyền này là chứng cứ pháp lý để SBA chi tiền cho người được ủy quyền.
	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
	NGƯỜI UỶ QUYỀN

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

(Đóng dấu - đối với CĐ pháp nhân)

Mẫu số 02 (Dành cho trường hợp uỷ quyền)

(Dành cho trường hợp uỷ quyền